04.03.2025 na stavební práce „Stavební úpravy zbývající části 1 NP Střediska zdraví č. p. 
38“. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se v důsledku změn dohodly na následující změně smlouvy: 

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:  

- Cena bez DPH: 4 745 700,86 Kč (slovy: čtyři miliony sedm set čtyřicet pět tisíc sedm set 
korun českých osmdesát šest haléřů) 

- DPH ve výši 21%: 996 596,97 Kč (slovy: devět set devadesát šest tisíc pět set devadesát 
šest tisíc korun českých devadesát sedm haléřů) 

- Cena včetně DPH: 5 742 297,83 Kč (pět milionů sedm čtyřicet dva tisíce dvě stě 
devadesát sedm korun českých osmdesát tři haléřů).  

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.